航道通 血
口

西江航道通告(2021 J 4号

广东省西江航道事务中,心关于西江两广交界

河段通航受限等有关情况的通告

各有关单位、船舶:

因上游来水量减少,长洲枢纽坝下广西境内西江航道水深不

足,已出现搁浅塞船现象。现将有关事项通告如下:

一、请过往该河段的船舶每日密切关注广西航道部门及长洲

船闸管理部门发布的相关水情信息,按照公布的航道水深合理配

载,避免出现搁浅阻塞航道的情况。

二、吃水超过广西境内航道水深的上航船舶,须遵守海事部

门水上交通指挥,保持良好通航秩序,建议不要贸然上航进入界

首河段,避免西江航道出现大规模阻塞。待航道水深满足要求后

再行通过。

上述各项,请各单位船舶、排後知照,以策安全。

特此通告。

公开方式:主动公开

抄送:各有关单位。

广东省西江航道事务中心办公室

心

2021年1月27日印发